महाराष्ट्र राज्य शुश्रुषा व परावैद्यक शिक्षण मंडळ

वैद्यकीय शिक्षण व संशोधन शासकीय दंत महाविद्यालय व रुग्णालय इमारत,चौथा मजला,सेंट जॉर्जेस रुग्णालय आवार, पी.डीमेलो रोड, फोर्ट,

मुंबई - 400 001. वेबसाईट. www.msbnpe.org ई-मेल- <u>msbnpe@gmail.com</u> ,दुरध्वनी : 022.22611015

MAHARASHTRA STATE BOARD OF NURSING AND PARAMEDICAL EDUCATION

Directorate of Medical Education and Research, 4th Floor, St.Georges Hospital Campus, P.D'Melo Road, Fort, Mumbai-400 001 website. www.msbnpe.org E-mail- msbnpe@gmail.com, Telephone - 022-22611015

मराशुवपशिम/1598/२०२५

दिनांक: ²⁵ P4 २०२५

दरपत्रक सूचना जाहिरात:

महाराष्ट्र राज्य शुश्रुषा व परावैदयक शिक्षण मंडळाच्या नविन सर्व्हर (Website) खरेदी करण्यासाठी मोहरबंद लिफापयात दरपत्रके खालील अटी व शर्तीनुसार मागविण्याबाबत.

Sr.No.	Tender Document for Technical Support System
1.	Online Affiliation Process:-1. Secure portal for institutes to submit affiliation details 2. Edit and update functionality for reaffiliation of existing institutes 3. Online payment gateway integration for processing fees (if required) 4. User-friendly dropdown options foe easy information entry 5. Built- in validation and verification checkpoints to ensure data accuracy 6. Role- based login access for different stakeholders 7. Dedicated university admin portal for reviewing institute details and uploaded documents 8. Customizable solution tailored to specific institutional needs 9.OTP- based login authentication for enhanced security 10Secured hosting for reliable performance
2.	Student verification Enrollment Generation and Examination Process: -1.Online submission of student data and documents by institutes 2. Verification of student details by board Authorities through the portal 3.Confirmation of student admissions at respective institutes 4. Automated generation of enrollment number for verified students 5.Online payment facility for student registration fees 6. Custom report generation based on board requirements
3.	Pre- Examination Process:- 1.Online examination form submission by students or institute, with integrated payment options 2.Automated hall ticket generation and availability in student login 3.Faculty duty allocation for examination supervision 4.Issuance of orders for external/internal examiners for practical and oral exams 5.Entry of practical, oral and term work marks 6.Role- based logins for principals, COEs, and HODs, allocate and confirm marks 7.OTP- based authentication for secure confirmation.
4	On- Examination Activities: -1. Automated theory paper block arrangement 2. Generation of supervisor and block reports 3. Absent student report generation 4. Copy case report generation 5. Inventory record management
5	Post- Examination Activities:-1, Assessment centre operations management 2. Entry of theory marks 3. Bitwise marks entry and validation 4. Password and OTP-based result processing authentication 5. Result processing for regular, backlog, and repeater students 6. Validation and display of result in concerned authority logins 7. Student and institute login-based result access 8. Printing of results, ledgers, and certificates 9. Online application forms for various processes (photocopy, reassessment, revaluation) 10. Availability of photocopies in student login 11. Updating and publishing revised results

अटी व शर्ती

- 9.दरपत्रक भरतांना भाग घेणाऱ्या कंपनीने कंपनीचे नोंदणी प्रमाणपत्र, अदयावत आयकर प्रमाणपत्र सादर करावे तसेच पॅन क्रमांक प जीएसटी क्रमांक नमुद करावा.
- २.दरपत्रक सादर करण्याची अंतीम दि.०२/०५/२०२५ दुपारी १२:०० वाजे पर्यंत आहे. त्यांनतर प्राप्त होणारी दरपत्रके विचारात घेतली जाणार नाहीत.
- ३.भाग घेतलेल्या पात्र पुरवठादारामधून न्युनतम दर असलेल्या पुरवठादाराची निवड करण्यात येईल.
- ४.भाग घेणाऱ्या कंपनीच्या लेटर हेडवर देकार बनवून मोहरबंद करून देकार सादर करावा लिफापयावर लाल शाईने वेबसाईटच्या कराराचे देकार असे स्पष्ट नमूद करावे तसेच नमूद केलेल्या अटी व शर्ती मान्य असल्याचे नमूद करून त्यावर स्वाक्षरी करून सदर पत्रक देकारासोबत जोडावे.
- ५.कोणतेही कारण न देता दरपत्रक नाकारण्याचा अधिकार मंडळास राहील.

दरपत्रक सुचना क्रमांक:-

महाराष्ट्र राज्य शुश्रुषा व परावैदयक शिक्षण मंडळामध्ये नविन वेबसाईटच्या खरेदी करण्यासाठी पात्र पुरवठादाराकडून लेटर हेडवर विहित नमुन्यात (परिशिष्ट-१) सीलबंद दरपत्रके मागविण्यात येत आहेत.

- दरपत्रक पाठविताना तांत्रिक दरपत्रक वेगवेगळ्या लिफाफ्यामध्ये पाठविण्यात यावेत.
 - १.लिफाफ क्रमांक-१ तांत्रिक दरपत्रक यामध्ये खालील कागदपत्रे सादर करण्यात यावीत.
 - ।.मुंबई दुकाने व आस्थापना अधिनियम, १९४८ नूसार दूकानाची मुंबई येथील नोंदणीच्या प्रमाणपत्राची प्रत.
 - II. GST ARN Number प्रमाणपत्र.
 - Ⅲ.पॅन कार्ड
 - IV.दरपत्रकासोबत इसारा ठेव (EMD) रूपये ५०००/- (अक्षरी रूपये पाच हजार मात्र) डिमांडड्राफ्टद्वारे MAHARASHTRA STATE BOARD OF NURSING AND PARAMEDICAL EDUCATION

- २.लिफाफ क्रमांक-२ मध्ये संस्थेच्या लेटर हेडवर विहित नमुन्यात (परिशिष्ट-१) कराराचा दर नमूद करण्यात यावा.
- अ. प्रस्तुत दरपत्रक कराराचा कालावधी तीन वर्षाचा राहील. संस्थेच्या कामाची गुणवत्ता पाहून, आवश्यकता वाटल्यास, मंडळाच्या मान्यतेने कराराचा कालावधी अतिरिक्त ३ ते ६ महिने वाढविता येईल. याबाबतचा अंतिम निर्णय मंडळास राहील.
- ४ अंतिम दिनांक व वेळेनंतरच्या तांत्रिक व आर्थिक दरपत्रके स्वीकारली जाणार नाहीत.
- ें महाराष्ट्र राज्य शुश्रुषा व परावैदयक शिक्षण मंडळ यांना कोणत्याही कारणाशिवाय दरपत्रके स्वीकारण्याचे व नाकारण्याचे अधिकार राहतील.
- ﴿ ज्या संस्थांना महाराष्ट्र शासनाने गैरव्यवहार या कारणांसाठी अपात्र ठरविले आहे. अशा संस्थांना दरपत्रके भरता येणार नाहीत.
- जाल्पनिक, संदिग्ध व सर्शात दरपत्रके स्वीकारली जाणार नाहीत, ज्या संस्थेचे दरपत्रक स्वीकारले जाईल. त्या संस्थेस काम देण्यापूर्वी त्या संस्थेने करार पत्र करणे आवश्यक राहील.

महाराष्ट्र राज्य शुश्रुण व परावैदयक शिक्षण मंडळ